Moch. Ichsan Nawawi mempunyai 2 orang anak yakni

kiyai Ahmad Mukhlas Wasilurrohman SHI. MA. dan nyai Arifatus

Shalihah, setelah wafatnya KH. Moch. Ichsan Nawawi pada 27

Nopember 2013 M/23 Muharram 1435 H, kemudian pondok

pesantren tersebut diambil alih oleh menantunya yang merupakan

suami dari nyai Arifatus Shalihah yakni kiyai Abd. Hamid, SHI dalam

kepemimpinannya kiyai Abd. Hamid, SHI sedikit berbeda dengan

Alm. KH. Moch. Ichsan Nawawi dalam hal mata pelajaran pada

Madrasah Diniyah Nurul Hikmah, kiyai Abd.